

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 6007 от

Условия и комментарии

Образец видео с камер в расчете: <https://yadi.sk/i/cVkkDa0A3a2r3S>
(при просмотре выбирайте максимальное качество)

| № | Наименование товара | Кол-во | Ед. | Цена, руб. | Сумма, руб. |
|----|--|--------|-----|------------|-------------|
| 1 | DVC-S192 2.8 UTC уличная 2Мр видеокамера 36шт/к | 8 | шт | 2 519.00 | 20 152.00 |
| 2 | SVR-8115N 8АHD×1080N-120к/с+4IP×1080р-100к/с, 4RCA/1RCA, 1HDD до 8Tb, VGA/HDMI | 1 | шт | 7 539.00 | 7 539.00 |
| 3 | Микрофон МКУ-2П | 1 | шт | 800.00 | 800.00 |
| 4 | Жесткий диск Seagate / WD 2 Тб | 1 | шт | 5 386.00 | 5 386.00 |
| 5 | Блок питания: ток нагрузки 5А | 2 | шт | 1 145.00 | 2 290.00 |
| 6 | КВК-П 2х0.75мм (12V) | 200 | м | 31.00 | 6 200.00 |
| 7 | Разъем BNC с клеммной колодкой | 16 | шт | 34.00 | 544.00 |
| 8 | Разъем питания штекер 2.1 х 5.5 с клеммной колодкой | 8 | шт | 31.00 | 248.00 |
| 9 | Распределительная коробка 100х100 | 8 | шт | 100.00 | 800.00 |
| 10 | Монтаж и настройка видеокамеры | 8 | шт | 1 450.00 | 11 600.00 |
| 11 | Монтаж и настройка видеорегистратора | 1 | шт | 1 090.00 | 1 090.00 |
| 12 | Установка микрофона | 1 | м | 800.00 | 800.00 |
| 13 | Прокладка кабеля открытым способом | 200 | шт | 25.00 | 5 000.00 |
| 14 | Настройка удаленного доступа | 1 | шт | 1 800.00 | 1 800.00 |
| | | | | НДС: | Без НДС |
| | | | | Итого: | 64 249.00 |

Всего наименований 14, на сумму 64 249.00 руб.

Шестьдесят четыре тысячи двести сорок девять рублей 00 копеек

"Цифра-Телеком"

Адрес: 432001 г. Ульяновск ул. Гончарова д.37 оф.

7

Телефон: +7 (8422) 29-70-26

E-mail: cifra73@mail.ru

Индивидуальный
предприниматель



(Чернев И.А.)